Câmara Municipal de Acarape
Onde Cidadania e Dem ocracia andam juntas!

REQUERIMENTO Nº ~ /2024

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, conforme faculta-lhe a Lei Orgânica e o Regimento
Interno desta Casa Legislativa; requer do Senhor Prefeito Municipal, Edilberto
Beserra, após aprovação em plenário, que seja feito um paliativo nas estradas
da zona rural.

Acarape - CE, 01 de abril de 2024

/k~,ce_d~4>~
ALEXANDRE DE CASTRO FALCAO

Vereador

Atenciosamente,

Rua: josé Guilherme Costa1 NY 441 Centro - Acarape/Ceará CEP:62. 785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06 - Fone: 085 3373 1266